
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

НАКАЗУЮ:

мз ив
к Ф о н д  державного майна України 

№70 від 20.01.2021
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 

в д а й ! : :  18.01.2021 10:54



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Косміна Юрій Валерійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2966201078);

2. Макара Лідія Леонідівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2585719580);

3. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДОВІРА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 13354343);

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 
НЕЗАЛЕЖНОЇ ОЦІНКИ «ПРОСКУРІВ - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 35750278);

5. Тарасевич Сергій Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2998701457);

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПО 
КОНСАЛТІНГ - М» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
38004849);

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ - 
СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32630901);

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ЕКСПЕРТНО -  
КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «ВЛАСНА СПРАВА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 30528600);

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРОПІ ЦЕНА» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38844630).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


